
                                                    POTILASOHJE 

 KEUHKOSAIRAUDET 

Sijainti: Keuhkosairaudet Hyväksytty pvm: 28.8.2023 

Hyväksyjä: Jukka Viikari, osastonylilääkäri Laatija: Ville Koistinen, keuhkosairauksien ylilääkäri 

 

Infliksimabi-lääkehoito 

1. Yleistä 

Infliksimabi on vaikutusmekanismiltaan immunosuppressantti, eli se rauhoittaa kehon puo-

lustusjärjestelmää estämällä tuumorinekroositekijä  -nimistä välittäjäainetta (TNF-).  

Sitä käytetään tulehduksellisten keuhkokudoksen sairauksien hoidossa, mutta myös mui-

den eliryhmien tulehduksellisissa sairauksissa. Infliksimabi-hoidon yhteydessä käytetään 

yleensä myös metotreksaattia. Lääkkeen teho alkaa ja loppuu hitaasti tavallisesti noin 3 

kuukaudessa. 

Infliksimabi kauppanimia ovat mm. Inflectra, Remicade, Remsima ja Zessly. 

2. Hoidon käytännön toteutus 

Lääkehoidon aloitus suunnitellaan lääkärin vastaanottokäynnillä. Lääkäri kertoo hoidon 

tavoitteista, haitoista ja annoksesta. Ennen hoidon sinulta otetaan hoidon turvallisuutta 

mittaavia laboratoriokokeita. Hoito annetaan hoitokeskuksessa, jossa hoitaja ohjaa lääk-

keen käytön. 

Hoito annetaan tiputuksena suonensisäisesti Hoitokeskuksessa. Annos määritellään aina 

yksilöllisesti, mutta se on usein 3-5 mg/kg/ viikoilla 0, 2, 6 ja 12 ja sen jälkeen esim. 

8-16 viikon välein. 

Lääkehoitoa aloitettaessa ja ennen jokaista lääketiputusta otetaan verestä täydellinen ve-

renkuva (TVK), maksakokeet (Alat), munuaisarvo (Krea) ja tulehduarvo (CRP). Hoitava lää-

käri päättää verikoeseurannasta. 

3. Haittavaikutukset 

Infliksimabiin voi liittyä haittavaikutuksia. Tämän vuoksi sinua seurataan tiiviisti keuhkosai-

rauksien poliklinikalla.  

Tyypillisimpiä mahdollisia haittavaikutuksia ovat: 

 Kutina, päänsärky ja vilunväristykset tiputuksen yhteydessä. Oireet ovat yleensä lie-

viä. Harvemmin allergisia reaktioita. 

 Lääke voi lisätä virus- ja bakteeri-infektioiden riskiä, eikä lääkettä tule antaa infek-

tion aikana. 
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4. Hoidossa huomioitavaa 

Mikäli sinulle kehittyy infliksimabi-hoidon yhteydessä merkittäviä oireita (pahenevaa yskää 

tai hengenahdistusta, vaikeita vatsakipuja, lämpöilyä), ota yhteyttä keuhkosairauksien po-

liklinikalle. 

Infliksimabi-hoito tulee tauottaa mikrobilääkehoitoa vaativan infektiotaudin yhteydessä 

mikrobilääkehoidon ajaksi. 

Mikäli sinulle kehittyy kuumeinen infektio, on sinun hakeuduttava kiireellisesti lääkärin vas-

taanotolle (terveysasema, työterveyshuolto, päivystys) ja kerrottava infliksimabi-hoidosta 

terveydenhuollon ammattilaiselle. 

Ennen hoidon aloitusta sinun tulee huolehtia jäykkäkouristus, hinkuyskä, kurkkumätäroko-

tustehostuksista. Pneumokokkirokotusta, kausi-influenssarokotusta sekä koronarokotuksia 

suositellaan otettavaksi. 

Eläviä, mutta heikennettyjä rokotuksia ei tule Infliksibaihoidon aikana. 

Leikkaushoito tulisi ajoittaa kahden infliksimabi-tiputuksen väliin. Hoitoa saa jatkaa vasta 

kun leikkaushaavat ovat parantuneet hyvin. 

Raskauden aikainen infliksimabin käyttö arvioidaan yksilöllisesti. Infliksimabia voidaan 

käyttää raskauden ja imetyksen aikana. 

5. Yhteystiedot 

Lääkehoitoon liittyvissä kysymyksissä tai mikäli haittaoireita ilmenee, ole yhteydessä keuh-

kosairauksien poliklinikalla puhelimitse (puh. 05 220 2403, kello 8-15). 


